
 

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 
  V Praze 27. července 2015  

  Čj. 2258/15  

    

DODATEK Č. 1 PROGRAMU 
 

SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
 

která se koná ve středu 29. července 2015 v 09:00 h  
 

 v zasedací síni budovy Úřadu vlády‚ Praha 1‚ nábřeží Edvarda Beneše 4  
  

Schůzi vlády bude předcházet jednání Výboru pro Evropskou unii. 
  

 
B. K projednání s rozpravou: 
 
38. Nařízení vlády, kterým se provádí zákon č. 165/2012 Sb., o podporovaných 

zdrojích energie a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 čj. 945/15 

 
Předkládá: ministr průmyslu a obchodu 

 

 
 
39. Návrh nařízení vlády o technických požadavcích na pyrotechnické výrobky 

a jejich uvádění na trh 
 čj. 647/15 

 
Předkládá: ministr průmyslu a obchodu 

 

 
 
40. Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 178/2011 Sb., 

o stanovení některých pyrotechnických výrobků, podmínek, za nichž lze 
uskutečnit jejich dovoz, a vzoru žádosti o udělení povolení 

 čj. 921/15 
 
Předkládá: ministr průmyslu a obchodu 

 

 
 
41. Příprava realizace opatření pro zmírnění negativních dopadů sucha a 

nedostatku vody 
 čj. 867/15 - bod 7 schůze vlády 22.7.2015 

 
Předkládají: ministři zemědělství a životního prostředí  

 

 
 



 

Stránka 2 (celkem 4) 
interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

42. Strategie migrační politiky České republiky včetně komunikace tématu 
migrace směrem k veřejnosti  

 čj. 944/15 
 
Předkládá: ministr vnitra 

 

 
 
43. Agenda udržitelnosti rozvoje 
 čj. 942/15 

 
Předkládají: předseda vlády a ministr pro lidská práva‚ rovné příležitosti a legislativu 

 

 
 
44. Návrh na vstup vlády České republiky do řízení vedeného před Ústavním 

soudem pod spisovou značkou Pl. ÚS 15/15 o  návrhu Krajského soudu 
v Plzni na zrušení ustanovení § 41b odst. 2 a 4 a § 41c písm. g) zákona 
č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách  

 čj. 927/15 
 
Předkládá: ministr pro lidská práva‚ rovné příležitosti a legislativu 

 

 
 
45. Podnět Rady vlády pro záležitosti romské menšiny k podmínce souhlasu obce 

při posuzování nároku na doplatek na bydlení do tzv. dlouhodobého 
ubytovacího zařízení 

 čj. 933/15 
 
Předkládá: ministr pro lidská práva‚ rovné příležitosti a legislativu 

 

 
 
46. Zařazení projektových záměrů Metodická optimalizace a zefektivnění systému 

úhrad nemocniční péče v ČR (Projekt DRG) a Centrum pro rozvoj 
technologické platformy registrů NZIS určených k podpoře z ESIF mezi 
projekty naplňující Implementační plány Strategického rámce rozvoje veřejné 
správy České republiky pro období 2014-2020 

 čj. 939/15 
 
Předkládá: ministr zdravotnictví 

 

 
 
47. Návrh usnesení vlády, kterým vláda pověřuje ministryni práce a sociálních 

věcí ve spolupráci s ministrem vnitra provedením kolektivního vyjednávání 
a předložením návrhu kolektivní dohody podle § 143 odst. 3 písm. b) zákona 
č. 234/2014 Sb., o státní službě 

 čj. 932/15 
 
Předkládá: ministr vnitra 

 

 
 
48. Žádost rozpočtovému výboru Poslanecké sněmovny Parlamentu České 

republiky o vyslovení souhlasu se změnou závazného ukazatele státního 
rozpočtu České republiky na rok 2015 kapitoly 314 - Ministerstvo vnitra   

 čj. 937/15 
 
Předkládá: ministr vnitra 

 



 

Stránka 3 (celkem 4) 
interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

 
 
49. Zpráva o plnění úkolů uložených vládou České republiky za měsíc červen 

2015 
 čj. 930/15 

 
Předkládá: vedoucí Úřadu vlády 

 

 
 
C. K projednání bez rozpravy: 
 
50. Zpráva o implementaci Akčního plánu na podporu hospodářského růstu 

a zaměstnanosti za druhé čtvrtletí 2015 
 čj. 943/15 

 
Předkládá: předseda vlády 

 

 
 
51. Poskytnutí peněžního daru pro zvláštní monitorovací misi OBSE (SMM) 

na Ukrajině v roce 2015 
 čj. 926/15 

 
Předkládá: ministr zahraničních věcí 

 

 
 
52. Návrh na přijetí změny Přílohy I Úmluvy o účincích průmyslových havárií 

přesahujících hranice států přijaté v Ženevě dne 5. prosince 2014 
 čj. 919/15 

 
Předkládají: ministři životního prostředí a zahraničních věcí 

 

 
 
53. Návrh na obeslání první Konference smluvních stran Smlouvy o obchodu se 

zbraněmi, která se uskuteční ve dnech 24. - 28. srpna 2015 v Cancúnu, 
delegací České republiky a stanovení zásad jejího postupu  

 čj. 920/15 
 
Předkládá: ministr průmyslu a obchodu 

 

 
 

* * * 
 

Pro informaci: 
 
6. Informace o situaci Fondu ohrožených dětí 
 čj. 941/15 

 
Předkládá: ministryně práce a sociálních věcí 

 

 
 

7. Informace o některých oblastech k řešení ve věci jednotek sborů 
dobrovolných hasičů obcí a spolků působících na úseku požární ochrany 

 čj. 928/15 
 
Předkládá: ministr vnitra 

 



 

Stránka 4 (celkem 4) 
interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

 
 

8. Informace o přípravě nadlimitní veřejné zakázky "Výroba a dodání 
inovovaných samolepicích vízových štítků - vzor EU"  

 čj. 936/15 
 
Předkládá: ministr zahraničních věcí 

 

 
 

9. Informace o nadlimitní veřejné zakázce Ministerstva práce a sociálních věcí 
„Audio a audiovizuální kampaně na podporu informovanosti o problematice 
sociálně-právní ochrany dětí v rámci projektu Systémová podpora procesu 
transformace systémů péče o ohrožené děti a rodiny“ zadávané na základě 
obecné výjimky z působnosti zákona podle § 18 odst. 2 písm. d) zákona 

 čj. 940/15 
 
Předkládá: ministryně práce a sociálních věcí 

 

 
 
 
 
 

Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  
předseda vlády 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  JUDr. Maria Paduchová 


